КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
МОСТОВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01 июня 2018 года № 30
с. Мостовское

О признании утратившим силу постановления Администрации Мостовского сельсовета от 29 мая 2013 года № 32 «Об утверждении порядка определения границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Мостовского сельсовета»

В целях приведения нормативной правовой базы Администрации Мостовского сельсовета в соответствии с действующим законодательством, Администрация Мостовского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Мостовского сельсовета от 29 мая 2013 года № 32 «Об утверждении порядка определения границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории  Мостовского сельсовета».
2. Настоящее постановление обнародовать в местах, определенных Уставом Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Мостовского сельсовета                                    С.А. Сергеев